
REPLBLIKA E SHQIPERISE 
KESHIL,LI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
Nr. .!?{ Date te& okc of 

PER MHRATIMIN E PJESMARRJES NE PROJEKTIN E BANESAVE 
SOCIALE ME QIRA 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces , i mbledhur ne daten e sotme , pasi 
lnori ne shqyrtirn relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Puneve Publike per 
"Miratimin e pjesmanjes ne projektin e Banesave Sociale me Qira ", bazuar 
ne ligjin nr. 9232, date 13.05.2004, " Per pi-ogramet sociale per strehimin e 
banoreve te zonave urbane ", kreu 181, neili 6,ne ligjin 8652 . date 3 1.07.2000 
'' Per organizimin dhe hnksionimin e qeverisjes vendore *' . neni 32. si dhs 
V.K.M. nr. 53, date 28.01.2005 " Per percaktllnin e dokuinentacionit te 
nevojshem,afateve dhe procedurave per te perfituar strehim nga programet e 
banesave sociale me qira ", nlbeshtetur ne kompetencat qs ha si dhe pas 
diskutimit te antare\ e : 

1.  Te rniratoje pjesinarrjen ne projeic~ii~ e Hanesae Sociale rile Qira per 
familjet me te ardhul-a te lneslne dhe te- ulta. 

2. Per zba~imin e ketij vendimi ngarkohet Drejloria e Puneve Publike. 
3. Ky vendim hj~n ne f ~ q i  rnel7jcher 
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